



Pressmeddelande

24 oktober 2023

Andrzej Mieszkowicz har utsetts till CFO på Acroud

Acroud meddelar att Andrzej Mieszkowicz har utsetts till koncern-CFO med verkan från den 1 november 2023 och kommer att ingå i koncernledningen.

Andrzej Mieszkowicz har gedigen erfarenhet av att leda finansavdelningar inom teknologi- och högtillväxtföretag. De senaste sex åren har han arbetat för företag inom iGaming-branschen, såsom Cherry AB Group, The Mill Adventure och nyligen som CFO för det börsnoterade Lady Luck Games. Andrzej har en magisterexamen i internationell affärsverksamhet från Ekonomiska universitetet i Prag, är en kvalificerad ACCA-medlem och har en auktoriserad CPA-titel.

Robert Andersson, CEO för Acroud, kommenterar: "Jag är mycket glad över att Andrzej har accepterat vårt erbjudande om att bli vår ordinarie CFO och kommer bidra med sin gedigna erfarenhet

Ansvariga parter

Denna information utgör insiderinformation som Acroud AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU's marknadsmissbrukförordning 596/2014. Informationen i detta pressmeddelande har publicerats genom nedanstående kontaktpersons försorg, vid den tidpunkt som anges av Acroud AB:s (publ) nyhetsdistributör vid publiceringen av detta pressmeddelande. Nedanstående person kan också kontaktas för ytterligare information.

För mer information kontakta

Robert Andersson, VD och koncernchef
+356 9999 8017

Tricia Vella, CFO
+356 7905 7755

ACROUD AB (publ)
Telephone: +356 2132 3750/1
E-mail: info@acroud.com
Website: www.acroud.com

Certified Adviser: FNCA Sweden AB, info@fnca.se

Om ACROUD AB

ACROUD är en snabbväxande utmanare inom iGaming Affiliation och B2B SaaS-lösningar. Utöver sin grundläggande affiliateverksamhet, som omfattar mer än 30 jämförelse- och nyhetssajter under starka digitala varumärken i flera vertikaler, utvecklar och erbjuder Acroud SaaS-lösningar (Software as a Service) inom affiliateindustrin. Bolaget tillhandahåller också streamingtjänster. Efter ett antal förvärv har flera erfarna profiler inom branschen anslutit sig till Acrouds resa och leder organisationen mot ett programvarubaserat affiliationföretag. Vi drivs av hållbar tillväxt och lönsamhet för våra partner och vårt uppdrag är att förena människor, Content

The logo for ACROUD, featuring the word "ACROUD" in a bold, black, hand-drawn style font. The letters are thick and have a slightly irregular, textured appearance, with the 'A' being particularly prominent and rounded.

Creators (Youtubers, Streamers, Affiliates) och verksamheter. Acroud har varit noterat på Nasdaq First North Growth Market med tickersymbolen ACROUD sedan juni 2018.